[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   ___________________________________________________________________________

от 29.10.2024г.  № 252
﻿О внесении изменений в муниципальную программу
 «Энергосбережение   и повышение энергетической

 эффективности на территории Симского

 городского поселения на 2022-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства энергетики РФ от 30 июня 2014 г. N 398 "Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации",  а также в целях повышения эффективного использования топливно-энергетических ресурсов и воды в общей политике социально-экономического развития Симского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия муниципальной программу «Энергосбережение   и повышение энергетической эффективности на территории Симского  городского поселения», утвержденную постановлением администрации Симского городского поселения от 08.04.2022г №74  до 2027 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Симского городского поселения
                                                 Р.Р.Гафаров